Pedido: 320360 Vendedor: PABULO APOLINARIO CARDOSO

<V'> Cliente: 05.203.557/0001-43 - CONDOMINIO RESIDENCIAL PINEWOODS
. " Telefone: 41 36682122
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11808 - Pabulo

100138 - REVESTIMENTO "A" 33X60 GLACIAL
SNOW ACETINADO 61300006A

126029 - PORCELANATO "A" 89,5X89,5 PRO
CONCRETE ACETINADO RETIFICADO PLUS

118467 - CUBA APOIO 38X38CM SEM MESA
PLATINUM P5 BRANCO 1450610017100

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11808 - Pabulo

39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E
' EXTERNO CINZA

e

votomassa

131964 - ESPACADOR NIVELADOR 1,0MM COM
500 PECAS 60007

€« _=

Loja: 33 Tipo: 2 Vendedor: 11808 - Pabulo

y 121222 - KIT BACIA PARA CAIXA ACOPLADA
THEMA BRANCO 1257230010100

_

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 11808 - Pabulo

75717 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CINZA PLATINA

75720 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CINZA ARTICO

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 3:

Loja: 3 Tipo: 4:

AVENIDA PINEVILLE 450 PINHAIS PR 83325585

- ENTREGA: 24-05-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

33x60

89,5x89,5

38x38cm

20kg

1,0mm

5kg

5kg

Incepa

Incepa

Incepa

Votomassa

Cortag

Incepa

Quartzolit

Quartzolit

100.28 M2

60.8 M2

2PC

40 SC

4 CX

4 KT

1sC

1S8C

Data Emissdo: 23/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 23/05/2023 1140

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
47,60 0,00 4.773,33
111,59 0,00 6.784,67
826,93 0,00 1.653,86
47,10 0,00 1.884,00
153,83 0,00 615,32
1.010,23 0,00 4.040,92
84,90 0,00 84,90
85,75 0,00 85,75




2\ Pedido: 320360 Vendedor: PABULO APOLINARIO CARDOSO Data Emisséio:  23/05/2023 |
<v“f 05.203.557/0001-43 - CONDOMINIO RESIDENCIAL PINEWOODS Hora Emisséo: 11:41

= " Cliente: ; \
Balaroti Telefone: 41 36682122 Valido até: 23/05/2023 1140 |
Alsuaicasaiee mllgar Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070 Pagina: 2 de 2 :
|

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGA NO TERREO

Loja: 33 Tipo: 2:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83705810
- RETIRA: 23-05-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 341,57

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 20.264,32

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



