

Pedido: 320360 Vendedor: PABULO APOLINARIO CARDOSO

Cliente: 05.203.557/0001-43 - CONDOMINIO RESIDENCIAL PINEWOODS Telefone: 41 36682122

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Data Emissão: 23/05/2023 Hora Emissão: 11:41

Valido até: 23/05/2023 1140

Página: 1 de 2

						agiiia.	. 40 2
	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11808 - Pabulo							
	100138 - REVESTIMENTO "A" 33X60 GLACIAL SNOW ACETINADO 61300006A	33x60	Incepa	100.28 M2	47,60	0,00	4.773,33
	126029 - PORCELANATO "A" 89,5X89,5 PRO CONCRETE ACETINADO RETIFICADO PLUS	89,5x89,5	Incepa	60.8 M2	111,59	0,00	6.784,67
	118467 - CUBA APOIO 38X38CM SEM MESA PLATINUM P5 BRANCO 1450610017100	38x38cm	Incepa	2 PC	826,93	0,00	1.653,86
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11808 - Pabulo							
votomassa ACIII	39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E EXTERNO CINZA	20kg	Votomassa	40 SC	47,10	0,00	1.884,00
6	131964 - ESPACADOR NIVELADOR 1,0MM COM 500 PECAS 60007	1,0mm	Cortag	4 CX	153,83	0,00	615,32
Loja: 33 Tipo: 2 Vendedor: 11808 - Pabulo							
6	121222 - KIT BACIA PARA CAIXA ACOPLADA THEMA BRANCO 1257230010100		Incepa	4 KT	1.010,23	0,00	4.040,92
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 11808 - Pabulo							
The second of th	75717 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG CINZA PLATINA	5kg	Quartzolit	1 SC	84,90	0,00	84,90
	75720 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG CINZA ARTICO	5kg	Quartzolit	1 SC	85,75	0,00	85,75

Loja: 3 Tipo: 1: Loja: 3 Tipo: 3: Loja: 3 Tipo: 4:

AVENIDA PINEVILLE 450 PINHAIS PR 83325585

- ENTREGA: 24-05-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO



Pedido: 320360 Vendedor: PABULO APOLINARIO CARDOSO

Cliente: 05.203.557/0001-43 - CONDOMINIO RESIDENCIAL PINEWOODS Telefone: 41 36682122

Tamanho

Marca

Quantidade

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Data Emissão: 23/05/2023 Hora Emissão: 11:41

Valido até: 23/05/2023 1140

R\$ Unitário Desc.

Página: 2 de 2

R\$ Total

Descrição - ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 33 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83705810 - RETIRA: 23-05-2023

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 341,57 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 20.264,32

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800